А --_.[-full I

АДМИНИСТРАЦИrI
АлЕксЕЕвского м}aниципАльного рМонА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1,8, о,в,хда,Х,, Ns /&8

о внесеЕии изменений в постановление
администрации Алексеевского муници-
пальЕого района от 2З.04.2021 Ns 173 (Об

утверждении Порядка проведения

финансовогомониторинга качества
менеджмеIIта>

В соответствии с пунктом б статьи 160-2-1 Бюджетного коДекса
Российской Федерации, fI о с т ан о в л я ю:

1.. Внести в постановление администрации Алексеевского
I\{униципального района от 23.а4.2а21 },{Ь |7З (Об }тверждении .Порядка
проведениrI мониторинга качества финансового м9неджмента}> след}тощие
измененLш:

1.1. В пррIJIожении к Расчету оценки качества управлениrI доходаМи
местного бюджета <<Показатели качества уtIравлеIIиlI доходами местного
бюджета>:

1)впунктеlтаблицы:
в графе 2 (<Наименование показатеJuI>) слово (ненапоговым)) искJIючить;
в графе 4 (<Вес>) слова <<вес 0,5>> заменитъ словами <вес 0,9>;

2) в графе 4 (<<Вес>) гryнкга 2 таблицы,слова <<вес 0,5>> замеЕить словами
<<вес 0,1>>;

|.2. В приложении 3 <Расчет оценки качества управлениrI расходап{и
местного бюджета, в том числе оценки качества осуществления закупок товароВ,

работ и услуг для обеспеченIбI муниципЕLльньIх нужд) абзац первый изложить в

следуIощей редакции:
<<Оценка качества управления расходами местIIого бюджета (Iz)

рассчитывается по следующей формуле:

т_
Ndk П?}Щ

r _ 100 х (0,s, Е vi х Ek(pi) + #! вКlгi);,,,.
I=l Nke fr

2. Контроль за испоJIнениом настоящего постановленшI возложить на
первого заместитеJuI главы Алексеевского муниципЕtльного района Р.И.Зрянина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подпиоаЕия и
подлежит размещению на офицlailтrьном сайте Алексеевского муниципального

глава Алексеевского Отдел

муниципалъного рай И.М.Свинlхов

Н.А..Щьячкова
лн-3
Разослано: в дело-2, финансовьй отдел-1.